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بازگشت حسین رضازاده 
به جمع رکوردداران جهان

فدراسیون جهانی وزنه برداری نام لوچف روس  �
را از فهرست رکوردداران جهان حذف کرد و دوباره 
نام حسین رضازاده ثبت شد. به گزارش «ایسنا»، 
فدراسیون جهانی وزنه برداری چند روز پیش با 
اضافه کردن نام الکسی لوچف روس به فهرست 
دوپینگی های سال ۲۰۱۵، او را از فهرست نتایج 
مسابقات جهانی آمریکا خارج کرد. با وجود این، هنوز 
نام این وزنه بردار از فهرست رکوردداران جهان پاک 
نشده بود؛ به طوری که در استارت لیست مسابقات 
جهانی جوانان ۲۰۱۶ نیز نام او بین رکورد داران 
جهان وجود دارد. اما اکنون فدراسیون جهانی رکورد 
دوضرب و مجموع جهان در دسته فوق سنگین را از 
لوچف پس گرفت و دوباره نام حسین رضازاده را به 
فهرست رکوردداران جهان اضافه کرد. در حال حاضر 
کیانوش رستمی رکورددار دوضرب و مجموع جهان 
در دسته ۸۵ کیلوگرم است. بهداد سلیمی رکورد 
یک ضرب جهان در دسته مثبت ۱۰۵ کیلوگرم را در 
اختیار دارد. رکوردهای دوضرب و مجموع جهان در 

این دسته نیز به نام حسین رضازاده است. 

والیبال ساحلی ایران المپیکی نشد
در  � ایران  ساحلی  والیبال  ملی  تیم های 

نخستین دیدار خود در مرحله نهایی رقابت های 
انتخابی المپیک در قاره آسیا مغلوب نمایندگان 
قطر شدند و از رسیدن به بزرگ ترین رویداد ورزشی 
جهان بازماندند. به گزارش «ایرنا» از فدراسیون 
والیبال، مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی 
انتخابی المپیک در منطقه آسیا از دیروز با حضور 
نمایندگان هشت کشور ایران، قطر، قزاقستان، ژاپن، 
نیوزیلند، اندونزی، چین و استرالیا (میزبان) در 
شهر کارینز استرالیا آغاز شد. تیم های ملی الف و 
ب والیبال ساحلی ایران در نخستین مسابقه این 
رقابت ها به مصاف نمایندگان قطر رفتند و با پذیرش 
شکست ۲ بر یک برابر این تیم ها از گردونه رقابت های 
انتخابی المپیک حذف شدند. قهرمان مرحله نهایی 
رقابت های انتخابی المپیک، سهمیه مستقیم المپیک 
۲۰۱۶ ریو را به دست می آورد. تیم های دوم و سوم نیز 
به رقابت های انتخابی بین قاره ای سوچی روسیه که 
با حضور تیم های دوم و سوم قاره های دیگر از ۱۶ تا 

۲۰ تیرماه برگزار می شود، صعود می کنند. 

حذف برادران عالمیان
 از تور جهانی کره  جنوبی

برادران عالمیان با وجود ارائه عملکرد خوب  �
مقابل بازیکنان اول و دوم جهان از رقابت های 
بخش دونفره تور جهانی تنیس روی میز 
کره جنوبی کنار رفتند. به گزارش «ایسنا»، در 
رقابت های بخش دونفره تور جهانی تنیس روی 
میز کره جنوبی، تیم نیما و نوشاد عالمیان برابر تیم 
«ما لونگ» و «فان ژندونگ» از چین قرار گرفت. با 
وجود اینکه این دو بازیکن چینی نفر اول و دوم 
جهان هستند اما برادران عالمیان در مقابل آنها 
بازی خوبی از خود به نمایش گذاشتند. در نهایت 
تیم چین بود که پیروز شد. تیم ایران با نتیجه ۳ بر 
۲ (۸-۱۱، ۱۱-۴، ۸-۱۱، ۱۱-۸، ۱۱-۹) بازی را واگذار 
کرد. پینگ پنگ بازان المپیکی ایران پس از پایان 
تور کره جنوبی راهی کره شمالی می شوند تا در تور 

جهانی این کشور نیز حاضر شوند. 

ورزشکاران به یاد سربازان وطن
اهالی ورزش یاد و خاطره سربازانی که چند  �

روز پیش جانشان را از دست دادند، زنده نگه 
داشتند. به گزارش «ورزش سه»، ۱۹ سرباز از 
پادگان آموزشی ۰۵ کرمان بامداد چهارشنبه در 
یک سانحه رانندگی جان خود را از دست دادند. 
اهالی ورزش به ویژه فوتبالیست ها نیز خود را در 

غم خانواده این سربازان شریک کردند. 
علی دایی در این باره نوشت: «آخرین رقص 
سربازان وطن، روحشان شاد، تسلیت به مردم 

ایران»

سعید معروف در پیکان
سعید معروف، کاپیتان تیم ملی والیبال فصل  �

آینده برای پیکان به میدان می رود. به گزارش 
سایت نود، سایت باشگاه پیکان این خبر را رسما 
اعلام کرد. معروف فصل قبل عضو تیم شهرداری 

ارومیه بود. 

خبر

تاج: نشد کی روش و برانکو را 
رودررو کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال ایران پنجشنبه روز  �
پرمشغله ای داشت. مهدی تاج جلساتی با کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی، علی اکبر طاهری 
سرپرست باشگاه و برانکو ایوانکوویچ سرمربی 
تیم پرسپولیس برگزار کرد و پس از آن در نشست 
مطبوعاتی پاسخ گوی سؤالات خبرنگاران بود. در 
پی اختلافات اخیر سرمربی پرسپولیس و سرمربی 
تیم ملی و حملات رسانه ای کارلوس کی روش 
به برانکو، مهدی تاج قصد داشت این تنش را از 
بین ببرد. او درباره نتیجه نشستش با برانکو گفت: 
«برانکو می گفت اردوی تیم ملی فقط باید زمانی 
که فیفادی است انجام شود اما ما می گویم علاوه بر 
آن، اردوهایی برگزار کنیم؛ چون حریفان ما مانند تیم 
ملی قطر یک ماه پیش از بازی با تیم ایران در اردو 
هستند. علاوه بر آن، لیگ قطر پس از بازی با ایران 
آغاز خواهد شد و برای ازبکستانی ها نیز این مسئله 
وجود دارد. تیم های ملی قدرتمند و درجه یک آسیا 
مثل کره جنوبی و ژاپن از حالا برای موفقیت در جام 
جهانی ۲۰۱۸ برنامه دارند. فیفادی زیر نظر کارشناسان 
اروپایی نوشته شده است تا لیگی پویا داشته باشند 
که در آن هر چهار روز یک  بار بازی می گذارند ولی 
برای تیم های ملی ای مثل ایران این مقدار تعطیلی 
واقعا کم است». به نظر می رسد راه حل تاج برای 
راضی کردن دو طرف دعوا، زودتربرگزارکردن لیگ 
است. «همه باید دست به دست هم کمک کنیم تیم 
ملی ضرر نکند. برنامه مدون و تازه ای با هماهنگی 
کی روش آماده کردیم که در آینده ای نزدیک اعلام 
می شود». تاج به صورت غیرمستقیم از مصاحبه تند 
برانکو علیه سرمربی تیم ملی هم انتقاد کرد. «برنامه 
لیگ برتر برعهده سازمان لیگ است و اینکه نمایندگان 
باشگاه ها در هیأت رئیسه باشند حق طبیعی است تا 
از خود دفاع کنند. اگر برنامه ریزی ای به وجود می آید، 
همه باید برای نتیجه بخش بودن آن سعی کنیم 
و اگر مشکل و اعتراضی است، مدیران آن را به ما 
بگویند، نه اینکه سرمربی اعتراض کند؛ چون نامه ما 
به مدیران می رود، نه سرمربی تیم. سرمربیان تیم ها 
اگر حرف و نظری دارند به باشگاه هایشان بگویند تا 
مدیران به سازمان لیگ اطلاع دهند». او به بخش های 
دیگری از مصاحبه برانکو هم ایرادهایی وارد دانست. 
«کی روش هیچ وقت نگفته بود بازیکنی تست پزشکی 
باشگاهی اش را نرود. اصلا الزام است بازیکن تست 
پزشکی دهد». تاج ابراز امیدواری کرد که مجادله بین 
این دو سرمربی مطرح پایان یابد. «امیدوارم حرف های 
بین کی روش و برانکو خاتمه پیدا کند و هیچ کس 
هم سراغ آن موضوع نرود؛ چراکه با هر دو مربی 
پیرامون آن صحبت هایی انجام دادم. با کی روش و 
برانکو حرف زدم و اظهاراتم یک طرفه نبوده است. ما 
می گوییم فوتبال آرامش می خواهد که برای موفقیت 
در آن همه باید تلاش کنند. مسئولان، فوتبالی ها و 
رسانه ها دوست دارند موفقیت ایران را ببینند. این را 
هم بدانید حرف های کی روش فقط به دلیل دلسوزی 
مطرح می شود. ادبیات تندش هم بحث دیگری است. 
با کی روش و برانکو جداگانه حرف زدم که چگونه 
رفتار کنیم؛ ولی نشد کی روش و برانکو را با هم رودررو 
کنیم». پنجشنبه کی روش و برانکو پس از جلسه با 
تاج صحبت های متفاوتی کردند. سرمربی تیم ملی که 
همچنان در صفحه شخصی خود به برانکو می تازد و 
خواستار عذرخواهی اوست، تأکید کرد از این به بعد 
طبق خواسته های برانکو فقط چهار روز قبل از هر 

بازی اردو می گذارد و قصد دارد راهی پرتغال شود. 
آخرین نامه کی روش به برانکو

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، 
نامه جدیدی را خطاب به برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
پرسپولیس، منتشر کرد. در بخشی از این نامه آمده 
است: «همکار عزیزم، آقای برانکو، از آنجایی که شما 
اشتباه خودتان را نپذیرفتید، این آخرین اظهارنظر 
من درباره این قضیه خواهد بود. تا آنجایی که من 
می دانم، شما به عنوان یک شخص محترم از رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران و همچنین از هیأت مدیره لیگ 
عذرخواهی نکردید. شما از هواداران پرسپولیس و 
همچنین از من هم عذرخواهی نکردید. تنها چیزی که 
من می دانم این است که شما یک اشتباه جدی مرتکب 
شدید و در این مورد ناعادلانه و اشتباه قضاوت کردید. 
شما به کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران، 
توهین کردید، همکاری که همیشه به شما احترام 
گذاشته و این را نشان داده است. اینکه چرا این کار 
را انجام دادید تنها خودتان می توانید توضیح بدهید. 
شما می دانید که نمی توانید از عذرخواهی کردن فرار 
کنید و با فروتنی از شما می خواهم که از هواداران 
پرسپولیس درخواست کنید از توهین به من دست 
بردارند زیرا شما مسئول کامل این شرایط هستید. اگر 
فکر می کنید که با این موج توهین ها علیه من بزرگ تر 

یا قوی تر می شوید، کاملا در اشتباه هستید».

فوتبال

ورزش

از نظر کیفی این دوره رقابت ها در مقایسه با یورو 
۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ از سطح پایین تری برخوردار است. 
دلیل آن هم برگزاری بازی ها با ۲۴ تیم و افزوده شدن 
هشت تیم نسبت به دوره گذشته به رقابت ها است. 
نگاه اتحادیه اروپا این بوده که هم از نظر اقتصادی 
اضافه شدن این تیم ها سود دارد و هم اینکه تیم هایی 
که شانس کمتری دارند و تابه حال دیده نشده اند؛ 
مانند ولز، آلبانی و ایسلند در این جام دیده شوند. 
وقتی به گیتا شناسی مراجعه می کنیم، می بینیم که 
۴۸ کشور در اروپا حضور دارند؛ یعنی دقیقا نیمی 
از اروپا در این جام حضور دارد و برگزاری بازی ها با
۲۴ تیم به کیفیت بازی ها لطمه زده. اگر بخواهند 

به این تصمیم خود ادامه دهند، می توانند از دوره 
بعدی بازی ها را با ۳۲ تیم برگزار کنند که تیم هایی 
نظیر لیختن اشتاین، سان مارینو و جزایر فارو هم دیده 
شوند! البته این حرف ها دیدگاه شخصی من است و 
این دیدگاه موافقان و مخالفان مختلفی دارد؛ مثلا اگر 
توجه کنیم، آرسن ونگر، سرمربی فرانسوی آرسنال، 
موافق برگزاری بازی ها با ۲۴ تیم است؛ ولی یواخیم 
لو، سرمربی تیم ملی آلمان، مخالف اضافه شدن تیم ها 
است. دلیل دیگری که رقابت های یورو ۲۰۱۶ از نظر 
کیفیت پایین تر از دوره های گذشته است، می تواند 
نزول خیلی از تیم ها باشد که آنها به تک ستاره های 
خود وابسته هستند. دلیل دیگر هم اتخاذ سیستم های 
دفاعی از طریق برخی تیم ها است که البته نه خلاف 
اخلاق است و نه خلاف قانون، اما فوتبال را می کُشد. 
فلسفه فوتبال، جذابیت آن است و من هیچ تیمی را به 
اندازه دوران طلایی خودش در این دوره آماده ندیدم. 
به طور کلی من دوست دارم رقابت های یورو با ۱۶ تیم 

برگزار شود. خیلی از کارشناسان معتقد هستند که در 
مرحله پلی آف می توانیم بازی های جذاب تری ببینیم. 
در مرحله گروهی فقط بازی ایتالیا- بلژیک و پرتغال- 
مجارستان جذاب بود که ما به عنوان یک مخاطب از 
دیدن آن لذت بردیم. اگر مسائل اقتصادی بخواهد 

فوتبال را بکُشد، به سود فوتبال نیست. 
من از کلمه مدعی استفاده نمی کنم؛ ولی بهترین 
تیمی که در مرحله گروهی رقابت ها دیدم، تیم ملی 
کرواسی است. اگر تماشاگران این تیم آن رفتار را 
در بازی مقابل جمهوری چک انجام نمی دادند، 
تنها تیمی بود که با امتیاز کامل به یک هشتم نهایی 
صعود می کرد. این تیم پر از ستاره است؛ یعنی اصلا 
یک سرزمین استعداد خیز است. به غیر از سه بازیکن 
معروف این تیم لوکا مودریچ، ایوان راکتیچ و ماریو 
مانژوکیچ که همه آنها را می شناسند، ایوان پریشیچ، 
مدافع چپ این تیم از نظر من بهترین مدافع چپ 
دنیاست. حتی فوق العاده جلوتر از یوناس هکتور، 

مدافع چپ تیم ملی آلمان است. از منظر تاکتیکی، 
ایتالیا تیم خیلی خوبی است. ایتالیایی ها تیمی هستند 
که می توانیم از واژه فاخر «رند» درباره آنها استفاده 
کرد. ایتالیایی ها بلژیک را طوری بردند که چهار سال 
پیش آلمان را در نیمه نهایی برده بودند؛ درحالی که 
بازی در دست حریفشان بود، تاکتیکی داشتند که 
توانستند به پیروزی برسند. ایتالیایی ها به چهار بازیکن 
یوونتوس؛ بوفون و سه مدافع مرکزی خود متکی 
هستند. در این دوره بلژیک هم تیم خوبی دارد؛ ولی 
باید دید مارک ویلموتس، سرمربی این تیم، می تواند 
از این ستاره ها در گلوگاه های مهمی که در راه است، 
استفاده کند یا نه. در شروع مرحله حذفی حساس ترین 
بازی امروز را کرواسی و پرتغال برگزار می کنند. کرواسی 
تیم است؛ ولی پرتغال یکی و نصفی بازیکن دارد. یکِ 
این تیم رونالدو و نصفِ آن نانی است. بقیه بازیکنان 
پرتغال فوق العاده متوسط هستند. نبود بازیکنان با 
سطح بالا در کنار رونالدو، ستاره رئال مادرید را هم 
عصبی کرده و از او رفتارهایی مانند پرتاب میکروفون 
خبرنگار در رودخانه به دلیل همین عصبیت سر زده 
است. رونالدو در بازی با مجارستان به تنهایی توانست 
منتقدان خودش را خاموش کند؛ اما هر گلی که او 
می زد، خط دفاعی پرتغال نمی توانست گل رونالدو 
را حفظ کند. من شانسی برای صعود پرتغال به 

یک چهارم نهایی قائل نیستم. 
در دیگر بازی امروز، سوئیس و لهستان به مصاف 
هم می روند. من سوئیس را با راجر فدرر بیشتر دوست 
دارم تا با تیم فوتبالش. مدت ها است که این تیم 
موفقیتی کسب نکرده، لهستان هم تیمی نیست که من 
به آن علاقه داشته باشم؛ ولی فکر می کنم شانس این 
تیم برای رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی بیشتر از 

سوئیس باشد. 
بازی ولز و ایرلند شمالی هم برای ولزی ها با وجود 
اینکه در رقابت با انگلستان صدرنشین گروه خود شدند، 
بازی ساده ای نیست. این دو تیم شناخت خوبی از هم 
دارند و سبک بازی آنها، سبک بازی انگلستان است. ولز 
شانس بیشتری برای پیروزی در بازی امروز و صعود به 

جمع هشت تیم برتر رقابت ها دارد. 

پرتغال؛ تیمی با یکی  و نصفی بازیکن

سال سیزدهم    شماره 2616 شنبه    5 تیر 1395

شرق: سریع ترین مرد ایران باز هم رکورد زد؛ رکوردی 
خیره کننده که نوید حضور موفق او را در بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ریو می دهد. حسن تفتیان سال گذشته 
در رقابت های بین المللی قزاقستان در حالی با زمان ۱۰ 
ثانیه  و ۱۰ صدم ثانیه رکورد ملی دوی صدمتر مردان 
را به نام خود زد که حالا رکوردش را شش صدم ثانیه 
ارتقا داده. او پنجشنبه شب در مسابقات دوومیدانی 
world challenge که در شهر مادرید اسپانیا برگزار 
شد، با زمان ۱۰ ثانیه  و چهار صدم ثانیه از خط پایان 
گذشت و ضمن رکوردشکنی به عنوان قهرمانی هم 

دست یافت. 
دونده مشهدی کشورمان در فینال این رقابت ها با 
هفت دونده رقابت کرد که «برونو هوتلانو» از اسپانیا با 
۱۰ و شش صدم ثانیه و «کمار هایمن»  از جزیره هایمن 
با ۱۰ ثانیه و ۱۳ صدم ثانیه به ترتیب نفرات دوم و سوم 
شدند. تفتیان در شرایطی در فاصله یک ماه مانده تا 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو، این رکورد قابل توجه را از 
خود به جای گذاشته که اهالی دوومیدانی امیدوارند در 

المپیک هم نزدیک ۱۰ ثانیه بدود. 
طوری که مربی او اعتقاد دارد اگر امکانات بهتری 
برای او مهیا کنند، در المپیک ریو می تواند زیر ۱۰ ثانیه 
هم بدود. احمد رمضان زاده که از روزهای قبل المپیک 
با تفتیان در اردوی خارج از کشور است، می گوید: «با 
توجه به تمرینات خوبی که حسن در این مدت داشت، 
قبل از مسابقات مادرید هم گفته بودم او می تواند 
رکورد ۱۰  ثانیه و پنج صدم ثانیه را بزند. اگر شرایط بهتر 
بود و ما چند ماه جلوتر بودیم، او به راحتی رکوردی 
زیر ۱۰ ثانیه را ثبت می کرد. زدن رکورد زیر ۱۰ ثانیه 
کار سختی نیست و او به راحتی این رکورد را می زند. 
در دنیای امروز، رکورد ۱۰ ثانیه زیاد نیست و می گویم 
اگر امکانات باشد به راحتی می توان به رکوردهای 
بهتر رسید. رکورد ۱۰ ثانیه  و چهارصدم ثانیه در برابر 
رکوردهای دیگر واقعا رکورد خاصی نیست و من 
راضی نیستم. مطمئن باشید تفتیان می تواند زیر ۹ 
ثانیه  و ۹۰ صدم ثانیه بدود اما باید در شرایطی قرار گیرد 
که بتواند به این هدف برسد. قول می دهم اگر شرایط 
مهیا باشد او می تواند در المپیک زیر ۱۰ ثانیه بدود. ما 

هر زمان که قول داده ایم به آن عمل کرده ایم، اما هر 
مسابقه شرایط خاص خود را دارد».

مرد اول دوی صد متر ایران هم صحبت های 
مربی اش را تأیید می کند و می گوید اگر امکانات بهتری 
به او اختصاص دهند، می تواند در المپیک شگفتی ساز 
شود: «رقابت با دوومیدانی کاران جهان آن هم در دوی 
صد متر نیازمند امکانات و حمایت همه جانبه است. 
من در این مدت به رقابت های زیادی دعوت شده ام 
اما به دلیل اینکه می خواهم در المپیک موفق باشم، 
در بسیاری از آنها شرکت نمی کنم. این درحالی است 
که از نظر مالی این موضوع به من ضرر می زند اما به 
این دلیل که هدف من فقط کسب موفقیت در المپیک 
است، اهمیتی نمی دهم. باید خوب تمرین کنم تا به 
نتیجه مورد نیاز برسم. دغدغه های خیلی معمولی و 
پیش پاافتاده ای دارم که رقیبانم اصلا نمی توانند به آن 
فکر کنند، چراکه هیچ گاه با آن روبه رو نبوده اند. اینکه 
چنین مسائلی قبل از المپیک باز شود، خوب نیست اما 
واقعیت این است مطالباتم پرداخت نشده و قول هایی 
هم که به من می دهند، عملی نمی شود». به جز حسن 
تفتیان، رضا قاسمی، دیگر دونده صد متر کشورمان، هم 
جواز حضور در بازی های المپیک ریو را به دست آورده؛ 
دونده ای که حضور در المپیک ۲۰۱۲ لندن را تجربه 
کرده و تا سال گذشته رکورد صد متر متعلق به او بود. 

فاصله زیاد حدادی تا رسیدن به المپیک
 world دیگر نماینده ایران در رقابت های دوومیدانی
challenge مادرید، احسان حدادی بود؛ نایب قهرمان 
المپیک ۲۰۱۲ لندن که از سال گذشته تاکنون وضعیت 
رکوردی خوبی نداشته و بعید به نظر می رسد تا فاصله 
یک ماه مانده تا المپیک ریو بتواند خود را به اوج 
برساند. او که امسال به دلیل پایین بودن رکوردهایش، 
به مسابقات گلدن لیگ (لیگ الماس دوومیدانی جهان) 
هم دعوت نشد، چندی پیش در مسابقات بین المللی 
اشتوتگارت آلمان با ۶۴ متر و ۶۵ سانتی متر اول شد و 
پنجشنبه شب در مادرید با پرتابی به میزان ۶۳ متر و ۱۰ 
سانتی متر سوم شد. رکورد شخصی حدادی ۶۹ متر  و 
۳۲ سانتی متر است. او برای رسیدن به فینال المپیک 

باید رکوردی بالای ۶۵ متر را از خود به جای بگذارد. 

والیبالیست های کشورمان که هفته دوم لیگ 
جهانی والیبال را با بازی نسبتا خوبی مقابل 
بلغارستان شروع کرده بودند، در دومین دیدارشان 
عصر روز گذشته به مصاف برزیل مدعی رفتند که 
در نهایت با نتیجه ۳ بر یک تن به شکست دادند. 
شاگردان لوزانو که هفته پیش هم به برزیل بازی 
را واگذار کرده بودند، در این دیدار ست اول را با 
نتیجه ۲۵ بر ۱۸ به رقیب واگذار کردند؛ درخشش 
لوکارلی، ستاره برزیلی ها در این ست روی زدن 
سرویس به حدی بود که به تنهایی چهار امتیاز 
پی درپی روی سرویس ها گرفت. در ست دوم، ایران 
به بازی برگشت و در بازه ای حتی پنج امتیاز هم 
از برزیل پیش افتاد. ایران با این حال از امتیاز ۲۰ به 
بعد کمی متزلزل نشان داد و بازی تا مساوی شدن 
هم پیش رفت؛ اما در نهایت هم تیمی های سعید 
معروف موفق شدند ۲۶ بر ۲۴ برنده ست دوم شوند 
و کار را مساوی کنند. در ست سوم، بازی متعادل 
پیش رفت؛ ولی از میانه های ست بود که برزیلی ها 
فاصله زیادی به وجود آوردند و در نهایت هم 
با اختلاف ۹ امتیاز و با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ به برتری 
رسیدند. شروع ست چهارم برای ایرانی ها شروع 
تلخی بود و از همان ابتدا برزیلی ها فاصله شان 
را زیاد کردند. ایجاد اختلاف رفته رفته بیشتر شد و 
شاگردان لوزانو هم باوجود تلاش فراوان از رسیدن 
به امتیازات مهم بازماندند تا در نهایت این ست را 
هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ واگذار کنند. ایران با این حال 
همچنان امید زیادی برای رسیدن به موفقیت دارد 
و حداقل می خواهد پیش از شروع رقابت های 
المپیک که برای اولین بار سهمیه ورود به آن را 
گرفته، کاملا مهیا شود. شاگردان لوزانو در دیدار 
بعدی شان در این رقابت ها باید به مصاف تیم فوق  
آماده صربستان بروند که قوی ترین تیم این دوره 

نشان داده است.
تیم ملی والیبال ایران مرحله دوم از رقابت های 
لیگ جهانی ۲۰۱۶ را با پیروزی آغاز کرد. شاگردان 
لوزانو پنجشنبه شب، در هفته دوم این مسابقات 
در حالی به مصاف تیم بلغارستان رفتند که موفق 

شدند با نتیجه ۳ بر یک از سد حریف خود بگذرند و 
سه امتیاز ارزشمند کسب کنند. 

تیم کشورمان در این بازی با ترکیب سعید 
محمدجواد  موسوی،  سیدمحمد  معروف، 
معنوی نژاد، عادل غلامی، شهرام محمودی، میلاد 
عبادی پور و مهدی مرندی (لیبرو) برابر حریف به 
میدان رفت که لوزانو در طول بازی به تناوب از 

دیگر بازیکنان نیز استفاده کرد. 
در ست نخست این دیدار، تیم بلغارستان 
عملکرد بهتری داشت. بلغارها با سرویس و دفاع 
روی تور، بازیکنان کشورمان را تحت فشار قرار 
دادند و توانستند راحت تر از آنچه خودشان انتظار 

داشتند ۲۵ بر ۱۸ تیم برتر میدان باشند. 
با شروع ست دوم تیم ایران وضعیت بهتری پیدا 
کرد. در شروع این ست، میرزاجانپور و محمودی 
جای خود را تغییر دادند که البته در امتیازات اولیه 
برای ایران خوب نبود، ولی به مرور با امتیازاتی که 
معنوی نژاد کسب کرد تیم ایران برنده از زمین خارج 

شد. 
شاگردان لوزانو در ست سوم بازی برابری را با 
حریف انجام دادند، اما در نهایت تیم ایران توانست 
این ست نزدیک را از آنِ خود کند. تیم ایران این 
روند را در ست چهارم هم ادامه داد و در روزی 
که از اشتباهات حریف استفاده نکرد و در دفاع هم 

وضعیت خوبی نداشت ست چهارم را هم برد. 
محمدجواد معنوی نژاد، ستاره جوان تیم ملی با 
کسب ۲۱ امتیاز در این بازی، به  عنوان امتیازآورترین 
بازیکن انتخاب شد. عبادی پور هم ۱۷ امتیاز گرفت. 
در تیم بلغارستان نیز سوکولوف ۱۹ امتیاز و گوتسف 

۱۰ امتیاز کسب کردند. 
تیم ملی والیبال کشورمان که در هفته نخست 
این مسابقات، در سه بازی ابتدایی خود ۳ بر صفر 
و ۳ بر یک برابر برزیل و آمریکا شکست خورد و 
در بازی آخر آرژانتین را ۳ بر ۲ برده بود، با پیروزی 

مقابل بلغارستان پنج امتیازی شد. 
تیم های ایران، صربستان، برزیل و بلغارستان در 
هفته دوم لیگ جهانی با یکدیگر هم گروه هستند. 

محمدامین آرام طبع، مدافع صبای قم، با عقد  �
قراردادی دوساله به پرسپولیس پیوست. 

امیرحسین صادقی، مدافع فصل گذشته صبا،  �
راهی پیکان شد.

شهاب گردان، دروازه بان فصل گذشته سپاهان،  �
به پدیده مشهد پیوست.

رضا قوچان نژاد بعد از پایان قراردادش با  �
چارلتون، به تیم «هرنفین» هلند برگشت.

نقل وانتقالات

یک هشتم نهایی
شنبه ۵ تیر

 لهستان – سوئیس (ساعت ۱۷:۳۰) �
ولز - ایرلندشمالی  (ساعت ۲۰:۳۰) �
کرواسی - پرتغال (ساعت ۲۳:۳۰) �

یکشنبه ۶ تیر
مجارستان - بلژیک (ساعت ۱۷:۳۰) �
آلمان - اسلواکی (ساعت ۲۰:۳۰) �
ایتالیا – اسپانیا (ساعت ۲۳:۳۰) �

دوشنبه ۷ تیر
فرانسه -  ایرلند (ساعت ۲۰:۳۰) �
انگلیس - ایسلند (ساعت ۲۳:۳۰) �

برنامه

سریع ترین مرد ایران دوباره رکورد شکست
تفتیان آماده خلق شگفتى در المپیک

با وجود شروع خوب والیبال ایران در هفته دوم لیگ جهانی
ایران به برزیل باخت و به صرب ها رسید

 امیر حاج رضایى
 کارشناس فوتبال
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